

ÅRSREDOVISNING

för

AB Svedjans Pulverlack

Org.nr. 556995-4406

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01--2022-03-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i AB Svedjans Pulverlack intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 juli 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås 2022-07-08


Tomas Nilsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget, med säte i Borås, erbjuder tjänster inom pulverlackering och blästring. Bolaget erbjuder tjänster inom transport och mark entreprenader.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 605 823	3 685 581	4 368 569	3 652 130
Resultat efter finansiella poster	1 262 847	288 083	138 158	346 659
Soliditet (%)	53,65	65,43	60,20	43,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med drygt 50% tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	602 537
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			639 229
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 041 766

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	402 537
Årets resultat	639 229
	<u>1 041 766</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	541 766
	<u>1 041 766</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 605 823	3 685 581
Övriga rörelseintäkter		112 293	380 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 718 116</u>	<u>4 065 977</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-327 001	-306 115
Övriga externa kostnader		-2 076 626	-1 631 347
Personalkostnader	2	-1 740 969	-1 654 119
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-297 733	-185 887
Summa rörelsekostnader		<u>-4 442 329</u>	<u>-3 777 468</u>
Rörelseresultat		1 275 787	288 509
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 940	-426
Summa finansiella poster		<u>-12 940</u>	<u>-426</u>
Resultat efter finansiella poster		1 262 847	288 083
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
Förändring av överavskrivningar		-225 000	1 872
Summa bokslutsdispositioner		<u>-445 000</u>	<u>1 872</u>
Resultat före skatt		817 847	289 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 618	-65 026
Årets resultat		<u>639 229</u>	<u>224 929</u>

ank=20220712;2022071306568

BALANSRÄKNING

2022-03-31

2021-03-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 529 566

298 235

Inventarier, verktyg och installationer

4

41 473

53 473

Summa materiella anläggningstillgångar

1 571 039

351 708

Summa anläggningstillgångar

1 571 039

351 708

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

954 879

539 354

Övriga fordringar

6 523

61 157

Summa kortfristiga fordringar

961 402

600 511

Kassa och bank

Kassa och bank

596 091

398 223

Summa kassa och bank

596 091

398 223

Summa omsättningstillgångar

1 557 493

998 734

SUMMA TILLGÅNGAR

3 128 532

1 350 442

BALANSRÄKNING

2022-03-31

2021-03-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

402 537

377 608

Årets resultat

639 229

224 929

Summa fritt eget kapital

1 041 766

602 537

Summa eget kapital

1 091 766

652 537

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

391 000

171 000

Akkumulerade överavskrivningar

348 128

123 128

Summa obeskattade reserver

739 128

294 128

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

420 000

0

Övriga skulder

12 203

33 801

Summa långfristiga skulder

432 203

33 801

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

0

Leverantörsskulder

157 311

84 445

Skatteskulder

93 084

0

Övriga skulder

271 191

163 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

223 849

122 520

Summa kortfristiga skulder

865 435

369 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 128 532

1 350 442

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-03-31

2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden

1 105 400

1 041 400

Inköp

1 517 064

64 000

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Utgående anskaffningsvärden

2 622 464

1 105 400

Ingående avskrivningar

-807 165

-627 805

Årets avskrivningar

-285 733

-179 360

Utgående avskrivningar

-1 092 898

-807 165

Redovisat värde

1 529 566

298 235

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden

60 000

0

Inköp

0

60 000

Utgående anskaffningsvärden

60 000

60 000

Ingående avskrivningar

-6 527

0

Årets avskrivningar

-12 000

-6 527

Utgående avskrivningar

-18 527

-6 527

Redovisat värde

41 473

53 473

NOTER

Not 5 Skulder som avser flera poster 2022-03-31 2021-03-31

Företagets skuld om 540 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	420 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	0

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter 2022-03-31 2021-03-31

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	755 192	0

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås 2022-07-08



Tomas Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 juli 2022.



Claes Palmén

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

Vidimerats


